
Zarządzenie Nr BF.0050.744.2017 
Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 31 marca 2017r. 

w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz.60, 
poz.19l) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt. l uchwały Nr XXXIl237/20l6 Rady 
Miejskiej w Darłowie z 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta 
Darłowo na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§1 

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 105.975,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 112.530,34 zł oraz zmniejszenia 
o kwotę 6.555,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§2 

l. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
al dochodami ogółem 59.032.720,83 zł 

w tym dotacja na zadania zlecone 9.978.309,17 zł 
bl wydatki ogółem 64.090.777,83 zł 

w tym - wydatki na zadania zlecone 9.978.309,17 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2017 i stanowi 
podstawę do korekty planu dochodów i v..rydatków. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 
Nr BF.0050.744.2017 
Burmisytrza Miasta Darłowo 
z dnia 31 marca 2017r. 

Dział 
I"I.OZOZ\ 

..ł 
Paragraf Treść Dochody 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101855,00 

85415 Pomoc materialna dla uczni6w o charakterze socjalnym 101 855,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo
gminnych) 

101 855,00 

Urząd Miejski 101 855,00 

855 Rodzina 4120,001 

85595 Pozostała działalność 4120,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4120,00 

Urząd Miejski 4120,00 

Razem:1 105975,001 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 
Nr BF.0050.744.2017 
Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 31 marca 2017r. 

Dział 
600 

750 

Rozdział 

60016 

Paragraf 

4300 

4430 

Treść 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 
Urząd Miejski - dysponent 04 
Różne opłaty i składki 

Urząd Miejski - dysponent 04 

Administracja publiczna 

WYdatki 
0,00 
0,00 

- 1 000,00 
- 1 000,00 

1000,00 
1000,00 

0,00 
75095 Pozostała działalność 0,00 1 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105,00 

Urząd Miejski - dysponent 03 1 105,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195,00 

Urząd Miejski - dysponent 03 195,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,94 

Urząd Miejski - dysponent 03 189,94 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,54 

Urząd Miejski - dysponent 03 33,54 
4127 Składki na Fundusz Pracy 27,08 

Urząd Miejski - dysponent 03 27,08 
4129 Składki na Fundusz Pracy 4,78 

Urząd Miejski - dysponent 03 4,78 

4307 Zakup usług pozostałych - 1 555,34 

Urząd Miejski - dysponent 03 - 1 555,34 

801 Oświata i wychowanie 0,00, 
80110 Gimnazja 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 971,00 

MIEJSKIE GIMNAZJUM 971,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz analiz i opinii 

- 971 ,00 

MIEJSKIE GIMNAZJUM - 971,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29,00 

MIEJSKIE GIMNAZJUM 29,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

- 29,00 

MIEJSKIE GIMNAZJUM - 29,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101855,00 

8541 5 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socialnym 

101855,00 

3240 Stypendia dla uczniów 101 855,00 
Urząd Miejski - dysponent 08 101 855,00 

855 Rodzina 41 20,00 
85595 Pozostała działalność 4120,00 

3110 Świadczenia społeczne 4000,00 
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ . 4000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ. 120,00 



926 Kultura fiz~czna 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 
Urząd Miejski - dysponent 08 3000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 3000,00 
Urząd Miejski - dysponent 08 - 3 000,00 

Razem:1 105975,001 

u STRZ 



Uzasadnienie : 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 101.855,00 zł zgodnie 
z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-I .3111.46.2017 z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów. 
Zwiększa się również dochody i wydatki w dz. 855 rozdz. 85595 o kwotę 4.120,00 zł zgodnie z pismem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-l.3111.30.217 z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia dla kobiet w ciąży. 
Przenosi się wydatki na kwotę 1.000,00 zł na drogach gminnych na opłatę za wprowadzenie wód 
opadowych do kanalizacji deszczowej. 
Przenosi się wydatki w Gimnazjum Miejskim oraz w rozdz. 75095 i 92605 w związku z przewidywanym 
innym wykonaniem. 
Zmienia się dysponenta w rozdz. 92605 § 6060 z nr 08 na 36. 


